DATA DA ASSINATURA DO CONTRAT

Kelsima
Prefei

de Abreu Sousa
Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ

cza

CNPJ N°. 01.519.467/0001-05
Rua São Vicente, 	- n°. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785 l

CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 0-006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2023

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUALIFICADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
MECÂNICOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS
DO PIAUÍ — PI, DE ACORDO COM O ESPECIFICADO CONSTANTE DO ORÇAMENTO
BÁSICO E EM CONFORMIDADE COM A DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2023, OS QUAIS
A CONTRATADA SE COMPROMETE A EXECUTAR CONFORME ESTABELECIDO NESTES

INSTRUMENTOS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: M B S DE MOURA SERVIÇOS -ME — (MOURA MAQ MANUTENÇÃO),

inscrita no CNPJ n° 29.107.541/0001-03, com sede na Av. Senador Helvídio Nunes, n° 5588,

Canduru, Picos-PI, CEP: 64608-330.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR TOTAL: R$ 49.677,10 (quarenta e nove mil seiscentos e setenta e sete reais e dez
centavos). Sendo:
Lote I — no valor de R$ 5.029,60 (cinco mil, vinte e nove reais e sessenta centavos);
Lote II — no valor de R$ 5.029,60 (cinco mil, vinte e nove reais e sessenta centavos);
Lote  III  - no valor de R$ 5.029,60 (cinco mil, vinte e nove reais e sessenta centavos);
Lote IV - no valor de R$ 5.029,60 (cinco mil, vinte e nove reais e sessenta centavos);
Lote V - no valor de R$ 5.029,60 (cinco mil, vinte e nove reais e sessenta centavos);
Lote VI - no valor de R$ 5.029,60 (cinco mil, vinte e n 	reais sessenta centavos);
Lote VII — no valor de R$ 4.616,60 (quatro m ,seiscentos e dezesseis reais e sessenta
centavos);
Lote VIII — no valor de R$ 5.783,20 (cinco mil, -tecento 	itenta e três reais e vinte
centavos);
Lote IX — no valor de R$ 9.099,70 (nove mil, 	 setenta centavos).

FONTE DE RECURSOS:  FPM,  ICMS, IP 	 % E TRIBUTOS.

noventa

	Page 1